43,249.14 ·12,974.74 436.86 43,249.14
56,223.88 8,995.82
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 43,249.14
IEPS 30 % 12,974.74 Descuentos 0.00
EPS 53 % 0.00 SubTotal 43,249.14
VA 16% 8,995.82 Impuestos 21,970.56

IVAO% 0.00 Total 65,219.70

SESENTA YCINCOMIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 701100 M.N.

CONTENIDO

Otros

Cajas 99
Piezas

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVE SATCODIGO
8410261111124 50202203
98003621 O

Nombre: _

Firma: _

Fecha:. _

lleon de mercancía a entera satisfacción

NUM CERTIFICADO SAT: